合伙经营协议书最新
甲方：
乙方：
经甲乙双方充分协商，就合伙从事“”自愿达成如下协议;双方同意信守：
第一条：合伙宗旨;共同合作，合法经营，利益共享风险共担。
第二条：合伙名称;
经营地址：
第三条：合伙经营项目和范围;烟酒副食、日用百货、?包装食品零售。
第四条：合伙期限暂定五年，自本合伙协议签订之日起计算，合伙期限届满，经各合伙人协商一致可以延长经营期限，也可以根据市场情况提前终止合伙经营，提前终止合伙经营或延长合伙经营必须提前六个月取得甲乙双方一致意见，在期满前办理完毕有关手续。
第五条：预计总投支肆拾万元(￥400000元)。甲方、乙方各占50%股份，计各投贰拾万元，超出部分甲乙双方按比例分摊。另注：
1、合伙人的出资，在规定时间内交齐合伙资金。
2、合伙期间，甲乙双方的出资为共有财产，不得随意请求分
割，合伙终止后，各合伙人的出资为个人所有，届时予以返还。
第六条：合伙人的分工，权利和义务
1、经双方协商一致推举甲方为合伙负责人，全面负责合伙业
务的日常经营与管理，客户协调业务开拓等事宜。
2、乙方享有对财物账目的监管权利，对于实际财务、账目以
及借款、还款、日常投资等资金使用事项在超过1000元额度(500以下应各自记账，留存凭证，定期对账)，必须加以双方协商一致方可进行。
第七条：盈余分配与债务承担
合伙双方共同经营、共同合作、共担风险、共负盈亏
1、盈余分配，扣除店里的水、电、暖气、租金、职工工资、
税金等日常经营费用，剩余的按双方的投资比例分配，平均分配预支每分工作日前结算上一月的账目，进行盈余分配。
2、债务承担，合伙债务先以合伙财产偿还，合伙财产不足清
偿时，由各合伙人按比例分担。
3、人员安排，经甲乙合伙人双方协商一致为准。
第八条：违约责任
1、合伙人未经其它合伙人一致同意而转让其财产份额的，如果共合伙人不愿接纳让人为新的合伙人，可按退伙处理，转让人店赔偿另外合伙人因此而造成的损失。
2、合伙人违反本协议导致合伙损失的。应当对其合伙人承担赔偿责任。
第九条：合同争议解决方式
本协议有关的一切事宜，合伙人之间其共同协商，如协商不成，可在法院处理。
第十条：本合同一式二份，合伙人各执一份本合同经双方合伙人签字，盖章后生效。
合伙人甲方签字：
合伙人乙方签字：
年月年月
日日